ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПСКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗАВЕЛИЧЕНСКАЯ волостъ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18» мая 2021 года No 66

дер. Ролина

О присвоении адреса земельному участку,
многоэтажному жилому дому, жилым помещениям в многоэтажном

жилом доме в деревне Борисовичи

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 <,06 угверждении правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», пунктом 21 статьи 14 Федерального
закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Завеличенская волость», на основании
заявления АО СЗ «Псковжилстрой» от 12.02.2021 года № 385, разрешения на
строительство № 60-RlJ60518420-006-2021 от 20.04.2021 года, выписки из
ЕГРН на земельный участок от 05.02.2018 года, Администрация сельского
поселения «Завеличенская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 60:18:0060201:3309
присвоить адрес: Российская Федерация, Псковская область,
Псковский район, сельское поселение «Завеличенская волость»,
деревня Борисовичи, улица Завеличенская, земельный участок 24
(двадцать четыре).

2. Многоквартирному жилому лому, расположенному на земельном
участке с кадастровым номером 60: 18:0060201 :3309, присвоить адрес:
Российская Федерация, Псковская область, Псковский район, сельское
поселение «Завеличенская волость», деревня Борисовичи, улица
Завеличенская, дом 24 (двадцать четыре).

3. Присвоить номера жилым помещениям (квартирам) с 1 по 117,
расположенным в жилом доме по адресу: Российская Федерация,
Псковская область, Псковский район, сельское поселение
«Завеличенская волость», деревня Борисовичи, улица Завеличенская,
дом 24 (двадцать четыре). Нумерацию жилых помещений (квартир)

«Завеличенская .В.Фомина